



23. maj 2020

Kære kolonister!

Corona krisen er nu gået ind i en ny fase, men vi skal stadig passe på os selv og hinanden. Vi kan nu endelig komme i gang med fællesarbejdet på foreningens områder, hvilket er meget tiltrængt.

Der indkaldes derfor til fællesarbejdsdage, i henhold § 8 i vedtægterne, den 6 juni og den 20 juni kl. 9-12 eller på de dage det kan passe de enkelte arbejds hold *).

Der bliver opsat tilmeldings lister til opgaver på opslagstavlerne, både i afd. 1 og afd. 2. Bestyrelsen vil drage omsorg for, at grupperne max. vil blive på 10 personer.

*) Hvis man pga. smittefare ikke ønsker at deltage i grupper kan man vælge at udføre arbejdsopgaver på andre tidspunkter end ovennævnte datoer. Det er da op til den enkelte haverepræsentant selv at sørge for tilbagemelding til bestyrelsen om dette, hvorefter man vil blive afkrydset for udført fælles arbejde.

Pga. forsamlingsforbuddet har vi desværre set os nødsaget til at aflyse det hyggelige morgenbords arrangement i fælleshuset, som vi plejer at indlede arbejdsdagene med.

Den 6. og den 20. juni samles de fremmødte haverepræsentanter i grupper (max. 10) på græsarealet ved fælleshuset i afd. 2 til en kort briefing.

Der vil et par gange i løbet af formiddagene blive uddelt forfriskninger i form af vand og øl.

Rengøring fælles toiletter og bad

Der er blevet indkøbt og opsat sprit dispensere på toiletterne, hvorfor den daglige afsprøjtning af håndtag mm. i fælles rummene er ophørt.

Bestyrelsen opfordrer derfor alle brugerne til at spritte af - både før og efter toiletbesøg - på fællestoiletterne.

Den ugentlige rengøring af fælles toiletter og baderrum, er overdraget til Køge Rengøring, som fremover vil gøre rent 2 x ugentlig (mandage og torsdage) i sommerperioden.

Bestyrelsen takker Randi for hendes indsats gennem flere år, og håber at I alle vil tage godt imod de nye ansigter, som I nu kan møde ved toiletterne.

Husk at evt. kritik skal rettes til bestyrelsen og ikke til rengøringspersonalet.

Haveforeningen Kildemosegård, Hastrupvej 26 A, 4600 Køge, Tlf. +45 42658951
Mail: kildemosegrd@live.dk Hjemmeside: hf-kildemosegaardinfo.dk
Bank: Arbejdernes Landsbank i Køge reg.nr. 5368 kontonr. 0000240468



CVR: 35791124

Hjertestartere

I henhold til generalforsamlings beslutningen er der opsat 2 hjertestartere i foreningen. Den ene er opsat ved fælleshuset afd. 2- Hastrupvej 26A - medens den anden er opsat på toiletbygningen i afd. 1 - Husmandsvejen 15.

Begge hjertestartere er tilmeldt Trygfondens hjemmeside:

<https://hjertestarter.dk/registrerdinhjertestarter/opsummering?id=1000030864>

hvor man kan se placeringen af dem.

Lad os håbe, at de ikke kommer i brug.

Ny Flagstang

Bestyrelsen har besluttet at udskifte flagstangen i afd. 1 til en, som er magen til den i afd. 2, hvor der er indvendigt snoretræk, som er væsentlig nemmere at betjene end den nuværende.

Med dette tiltag behøves ikke helt så mange kræfter til at få flaget til tops.

Posten som flaghejser er endnu ikke besat, men vi håber, at den vil blive det med dette nye tiltag, og vi opfordrer endnu engang et par frivillige mere til at melde sig til denne opgave, som er til stor glæde for de fleste i haveforeningen.

På gensyn til fællesarbejdet, med ønsket om en god sommer til alle.

Med venlig hilsen
HF Kildemosegård

Bestyrelsen